CÁMARA LEGISLATIVA 00 DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RecURSOS HlAW'fOS

ATO DO PRESIDENTE N.o zt1ttDE 2010.

o Presiderte da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribl.ições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE,

TORNAR SEM EFEITO, por perda de prazo de posse, o Item 12 do Ato do
Presidente de nO 130/2011, publkado no Diário da Câmara Legislativa do Distrito Federal
de 16 de março de 2011, que trata da NOMEAÇÃO de JOSÊ CARLOS CAMAPUM
BARBOSA, para o cargo de Assessor, CL-06, no Gabinete da Mesa Diretora.

BrasOla, <."2.. de~- rç: d~ 2011.

v'vv..J;

Dep~~CIO

CÂMARA 1.f.GII;I ....T1VA UO nrSnUTO nmEHAL
UIRI,TOIlIA OI': RF.C\JRSOS HUMANOS

ERRATA

1 - Err.lta do item I do Ato do Presidente nO 302/2011, publicado no Diário
da Câmara Legisialiva do 0isbitI:l Federal em 5 de abr1l de 2011.

ONDE SE L~ : ISABEl MARTINS MARQUES
lEIA-SE : ISABEl. MARTINS MARQUES DA SILVA.

2 - Errata do Ato do Presidente nO 310/2011, publicado no Diálio da
Câmara legislativa do Distrito Federal em 5 de abnl de 2011, Que trata da
exoneração/nomeação de EDERSON EURIPEDES MARQUES.

ONDE SE lÊ
LEIA-SE

: Comissão de Educação e Segurança
~ Comissão de Educação e saúde.
,

3 - Errata do Item 2 do Ato do Presidente nO 271/2011, pu~lcado no Diário
da Câmara Legislativa do Distrito Fcderal em 28 de março de 2011, que trata da
C)(oneraçilo/nomeação de EDERSON EURIPEDES MARQUES.

ONDE SE LÊ : (RQ)
LElA-SE : (LP).

4 - Errata do Ato do Presidente nO 249/2011, publlciKlo no Diário da
Câmara legislativa do Distrito Federal em 23 de março de 2011.

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: JOSÉ CARlOS CAMAPUM BARBOSA
: JOSE CARlOS CAMAPUM BARROSO.

5 - Errata do item 4 do Ato do PresIdente nO 231/2011, ptbIIcado no Diário
da e&mat'il LegisIatM do DIstrito FedefilI em 21 de março de 2011, que trata da
exoneração/nomeação de EMERSON CASIMIRa VASCONCELOS.

ONDE SE L1
LEIA-SE

: 19.980
: 18.980.

6 - Errata do Item I do Ato do Presidente nO 233/2011, pubIk.lclo no
DIário da Câmara Legislativa do Distrito Federal em 22 de março de 2011.

ONDE SE LÊ : MARIA BElHANIA DE CASTRO FRAGA
LEIA-SE : MARIA ANlA RiBeIRO DE CASTRO FRAGA

BrasRia, O '1 .) de 201t.

Y,
Deputado PA R ,CIO

Presidente ,\

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATAS

1 - Erratil do Ato do PresIdente nO 249, publkado no Diário da Câmara
Legislativa, em 23 de março de 2011, página 9.

ONDE SE L~: ~ATO 00 PRESIDENTE N. 249 DE 2010.~

LEIA-SE : "ATO DO PRESIDENTE NO 249, DE 2011 ....

2 - Errata do Ato do Presidente nO 193, publlcado no Diário da Câmara
legislativa, em 3 de março de 2011, página 12.

ONDE SE LÊ: "ATO DO PRESIDENTE N. 193 DE 2010."

LEIA-SE : "ATO DO PRESIDENTE NO 193, DE 2011".

Brasma,1;:) de ab de201L

I '

Deputado P R CIO-'